ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИНТЫ
ИНТА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

_____________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

 25 июня 2017 года                                № 26/118
г. Инта

О назначении уполномоченных Территориальной избирательной комиссии
города Инты по составлению протоколов об административных

правонарушениях при подготовке и проведении дополнительных выборов
депутата Совета муниципального образования городского округа «Инта»

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии с п. 212 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и п. 5 статьи 28.3 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях

Территориальная избирательная комиссия города Инты постановляет:

  1. Назначить уполномоченными по составлению протоколов об

административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской

Федерации об административных правонарушениях при подготовке и проведении

дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования городского

округа «Инта» третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10

следующих членов Территориальной избирательной комиссии города Инты с правом

решающего голоса:

Петухова Дмитрия Германовича;

Синакаеву Татьяну Васильевну.

          2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Искра –

твоя городская газета» и разместить на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии города Инты в сети Интернет.

Председатель
Территориальной избирательной
комиссии города Инты                                                                             Г.И. Пальчук

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии города Инты                                                                        Н.М. Давыдова